



Logi-Dan A/S

Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia
CVR-nr. 25976673

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logi-Dan A/S
Nordre Ringvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25976673
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Elin Jakobsen, formand
Gert Henning Jakobsen
Martin Fyrst Jakobsen

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af transport af olie og flybrændstof mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 77 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.409.702	10.528.776
Personaleomkostninger	1	(8.751.070)	(9.583.250)
Af- og nedskrivninger		(1.469.971)	(1.917.368)
Driftsresultat		188.661	(971.842)
Andre finansielle indtægter		0	276
Andre finansielle omkostninger	2	(265.657)	(227.832)
Resultat før skat		(76.996)	(1.199.398)
Skat af årets resultat	3	0	(358.600)
Årets resultat		(76.996)	(1.557.998)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(76.996)	(1.557.998)
Resultatdisponering		(76.996)	(1.557.998)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	71.684
Immaterielle aktiver	4	0	71.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.885.517	6.504.264
Materielle aktiver	5	4.885.517	6.504.264
Anlægsaktiver		4.885.517	6.575.948
Råvarer og hjælpematerialer		44.316	28.713
Varebeholdninger		44.316	28.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.342.194	2.610.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.634	0
Andre tilgodehavender		90.400	140.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		214.400	214.400
Periodeafgrænsningsposter		273.011	186.657
Tilgodehavender		1.954.639	3.152.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.040	16.086
Værdipapirer og kapitalandele		11.040	16.086
Likvide beholdninger		26.440	37.204
Omsætningsaktiver		2.036.435	3.234.040
Aktiver		6.921.952	9.809.988

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	505.000	505.000
Overført overskud eller underskud		94.401	(1.328.603)
Egenkapital		599.401	(823.603)
Finansielle leasingforpligtelser		1.837.272	2.869.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.525	375.659
Anden gæld		143.175	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.186.972	3.245.485
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.198.999	1.318.250
Bankgæld		810.854	3.113.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.863	932.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.138	489.423
Anden gæld	8	1.455.725	1.534.631
Kortfristede gældsforpligtelser		4.135.579	7.388.106
Gældsforpligtelser		6.322.551	10.633.591
Passiver		6.921.952	9.809.988
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	505.000	(1.328.603)	(823.603)
Koncerntilskud o.l.	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	(76.996)	(76.996)
Egenkapital ultimo	505.000	94.401	599.401

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.568.971	8.231.702
Pensioner	956.799	1.018.364
Andre omkostninger til social sikring	150.123	187.906
Andre personaleomkostninger	75.177	145.278
	8.751.070	9.583.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	229.825	247.899
Valutakursreguleringer	28.761	(26.312)
Dagsværdireguleringer	5.046	6.168
Øvrige finansielle omkostninger	2.025	77
	265.657	227.832

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	573.000
Refusion i sambeskatning	0	(214.400)
	0	358.600

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.825.000
Kostpris ultimo	1.825.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.753.316)
Årets afskrivninger	(71.684)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.825.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.158.664
Afgange	(749.212)
Kostpris ultimo	10.409.452
Af- og nedskrivninger primo	(4.654.400)
Årets afskrivninger	(1.398.287)
Tilbageførsel ved afgange	528.752
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.523.935)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.885.517

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-aktier	504.000	1	504.000
B-aktier	1.000	1	1.000
	505.000		505.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	1.029.865	1.156.079	1.837.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.134	162.171	206.525
Anden gæld	0	0	143.175
	1.198.999	1.318.250	2.186.972

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	710.796	718.985
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	673.341	674.540
Feriepengeforpligtelser	71.588	141.106
	1.455.725	1.534.631

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	157.200	157.200

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en maksimal uopsigelsesperiode på 8 måneder.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder og patenter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 4.886 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 44 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 1.342 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er tinglyst løsøre pantebrev i lastvogne mv. på nominelt 4.454 t.kr. Bilerne er leasede og indgår i den regnskabsmæssige værdi af ikke ejede aktiver 4.886 t.kr.

Selskabet har et løsøre pantebrev på nominelt 700 t.kr. med pant i lastvogne. Pantebrevet henligger pr. balancedagen ubelånt.
